
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

28.03.2024 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 4/2024  год. 

    Плеј-аут 

 

Врз основа на службените записници од IV-то коло Плеј-аут на прва машка ракометна 

лига,  Натпреварувачка комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

РК Текстилец – РК Астраион Хендбол   38:29  (16:18) 

РК Овче Поле 1958 – МРК Борец 1950    43:15  (24:07)  

РК Кичево 2020 – СРК Преспа Вардар   24:25  (14:11) 

РК Партизан 2016      слободни 

 

       На сите натпревари од машката прва лига Плеј оф и Плеј аут, беше спроведен Live 

Stream. Вкупната гледаност на Live Stream-от од 4-то коло (Плеј оф и Плеј аут), изнесуваше 

4500 гледачи. 

 

                    Т А Б Е Л А 

 
 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 3 3 0 0 97 56 41 12 

2 РК ТЕКСТИЛЕЦ 4 3 0 1 127 115 12 11 

3 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 3 2 0 1 111 107 4 9 

4 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 4 2 0 2 106 99 7 7 

5 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 3 1 0 2 91 92 -1 5 

6 РК КИЧЕВО 2020 3 1 0 2 72 74 -2 4 

7 МРК БОРЕЦ 1950 4 0 0 4 104 165 -61 0 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за први лиги       

Камер Металари        


